COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL

%‘Q‘?@j CECYTE

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobiemo de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobieno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
[lI. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-11)

Concepto

1Il. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 1l + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

MTRO. EDMUNDO GATICA CARMONA
DIRECTOR GENERAL

LALOBOS
NANCIERQOS

L.C. JANNET.
JEFA DEL DEPTQ

GUERRERO
Indicadores de Postura Fiscal

del 01/enef2022 al 30/jun/2022
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$433,988,216.00
$0.00
$433,088,216.00
$433,988,216.00
$0.00
$433,988,216.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

\

Fechay| 26/juli2022
hora de Impresion | 10:28 a.m.

Devengado

$145,404,222.44
$0.00
$145,404,222.44
$156,693,953.84
$0.00
$156,693,953.84

-$11,289,731.40

Devengado

-$11,289,731.40
$0.00
-$11,289,731.40

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

W

Recaudado / Pagado

$145,404,222.44
$0.00
$145,404,222 .44
$156,693,953.84
$0.00
$156,693,953.84

-$11,289,731.40

Recaudado / Pagado

-$11,289,731.40
$0.00
-$11,289,731.40

Recaudado / Pagadc

$0.0C
$0.0C
$0.0C
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INTANA PEREZ
INISTRATIVO



